

Entradas NOTA FISCAL

29261709000122 - I BRUNA COSTA VIEIRA

Nº	1043	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 372	28/07/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0175404	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 22 X 20,5 CM, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM 2400.0 FOLHAS	CAIXA	18.1500	120.000	2178.00	
Total da Nota:					2178.00R\$	

Nº	1078	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 372	28/07/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0503192	PAPEL HIGIENICO, BRANCA, SEM PIGMENTOS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, INODORO, ALTA QUALIDADE, MINIMO 09CM X 300M, PACOTE 8.0 UNIDADES	UNIDADE	34.9900	50.0000	1749.50	
Total da Nota:					1749.50R\$	

09420147000105 - DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Nº	5699	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 610	29/07/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0508537	CAFE, TORRADO E MOIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PO HOMOGENEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NIVEL MINIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZACAO USO DO SELO PUREZA ABIC VALIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VACUO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250.0 GRAMAS	PACOTE	7.9000	613.000	4842.70	
Total da Nota:					4842.70R\$	

41600131000197 - OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Nº	95520	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 611	04/08/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0679277	ACUCAR, TIPO REFINADO, CLASSIFICACAO GRANULADO, OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, RAPIDA DISSOLUCAO, ASPECTO DE COR E CHEIRO PROPRIOS, ISENTO DE IMPUREZAS, EMBALAGEM PLASTICA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, RESOLUCAO RDC Nº 271, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 DA ANVISA.	PACOTE	4.7800	100.000	478.00	

Total da Nota: 478.00R\$

19061289000187 - MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Nº 950 Nº SÉRIE: 2 Nº NE: 145 16/08/2022

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0743949	MASCARA DE PROTECAO, DESCARTAVEL, FILTRO PARA PARTICULADOS, CLASSE PFF2, FORMATO CONCHA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	6.5000	800.000	5200.00

Total da Nota: 5200.00R\$

26644910000109 - COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA

Nº 8045 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 792 15/09/2022

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0723780	DESODORIZADOR DE AR, PURIFICADOR DE AMBIENTES, AEROSSOL, DUPLA AÇAO, FRAGRANCIA DIVERSAS, NAO CONTENDO CFC CLOROFLUORCARBONO, PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM 360.0 MILILITROS	FRASCO	6.5500	20.0000	131.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0042587	INSETICIDA, AEROSSOL, INSETOS EM GERAL, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS, NAO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, TUBO 300.0 MILILITROS	UNIDADE	6.8300	5.0000	34.15

Total da Nota: 165.15R\$

00466084000153 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

Nº 43293 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 796 15/09/2022

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0157902	COLA, BASTAO, 8G, TUBO PLASTICO, BASE GIRATORIA, NAO TOXICA, TUBO 1.0 UNIDADE	TUBO	0.9000	50.0000	45.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001651	ELASTICO, TIPO LIGA, BORRACHA SINTETICA RESISTENTE, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 GRAMAS	PACOTE	2.2700	10.0000	22.70

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0159590	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA GROSSA, PONTA DE AÇO, CORPO MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 140MM, CARGA TUBO PLASTICO 130,5MM, VARIACAO +/- 10%, ESFERA TUNGSTENIO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	0.5200	250.000	130.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0005614	COLA, LIQUIDA, BRANCA, USO EM PAPEL, CERAMICA, TECIDOS E ARTESANATO, ADESIVO A BASE DE P.V.A, TUBO COM BICO ECONOMIZADOR, EMBALAGEM PLASTICA, TUBO 90.0 GRAMAS	TUBO	1.2700	20.0000	25.40

Total da Nota: 223.10R\$

34590793000168 - A D S QUEIROZ

Nº	2920	Nº SÉRIE: 0	Nº NE: 795	23/09/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0016330	GRAMPEADOR, CHAPA DE ACO, PINTURA ELETROSTATICA, METALICO, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS PAPEL 75GR/M2, 1,0 MM DE ESPESSURA FOSFATIZADA, ACABAMENTO NIQUELADO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	67.1000	1.0000	67.10	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0002542	CLIPS, Nº 2/0, ACO, NIQUELADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 100.0 UNIDADES	CAIXA	2.0200	20.0000	40.40	
Total da Nota:					107.50R\$	

35438916000102 - HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA

Nº	658	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 658	28/09/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	117.500	15.0000	1762.50	
Total da Nota:					1762.50R\$	

32140118000101 - KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA

Nº	759	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 803	29/09/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0062251	FOSFORO, FORMA DE PALITO, TAMANHO MEDIO, MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINERIO, PONTA DE POLVORA, EMBALAGEM CAIXA COM SELO DO INMETRO E DO INOR, PACOTE 10.0 CAIXAS	PACOTE	3.0600	45.0000	137.70	
Total da Nota:					137.70R\$	

Nº	760	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 804	29/09/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1068232	PAPEL PROTETOR PARA ASSENTO SANITARIO, TIPO REFIL, PAPEL HIDROSSOLUVEL, BIODEGRADAVEL, VIRGEM, CAIXA 40.0 UNIDADE	CAIXA	7.3100	25.0000	182.75	
Total da Nota:					182.75R\$	

32469869000176 - M C VITORIANO DE QUEIROZ LTDA

Nº	349	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 793	30/09/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0002496	FITA ADESIVA, FILME PLASTICO TRANSPARENTE, 50MM X 50M VARIACAO +/- 10%, IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE IMPRESSAS OU COLADAS DIRETAMENTE SOBRE O PRODUTO, AVULSO 1.0 ROLO	ROLO	5.6100	50.0000	280.50	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0002186	REGUA, RETA, SIMPLES, INCOLOR, MATERIAL PLASTICO, DIMENSAO 30 CM, GRADUADA, SUBDIVISAO IMPRESSA EM CENTIMETRO E MILIMETRO,	UNIDADE	1.0000	30.0000	30.00	

Total da Nota: 310.50R\$

00466084000153 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

Nº 43636 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 983 13/10/2022

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0002577	CLIPS, Nº 8/0, ACO, NIQUELADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 25.0 UNIDADES	CAIXA	3.1500	20.0000	63.00

Total da Nota: 63.00R\$

34590793000168 - A D S QUEIROZ

Nº 3002 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 892 18/10/2022

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0143863	PAPEL, ALCALINO A4, GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X 297MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 RESMA	RESMA	15.9900	350.000	5596.50

Total da Nota: 5596.50R\$

18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Nº 5960 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 987 26/10/2022

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0526792	PA DE LIXO, EM POLIESTIRENO, MOVIMENTO BASCULANTE, TRAVA DE FIXACAO DO CABO, LAMINA DE BORRACHA, MINIMO 70 CM DE COMPRIMENTO, CABO ANATOMICO EM ALUMINIO, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	27.5200	1.0000	27.52

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0678243	FLANELA, 100% ALGODAO, DIMENSOES MINIMAS 38 X 58 CM, PESO MINIMO 30 GR, BORDAS OVERLOQUEADAS LINHAS DE ALGODAO, USO GERAL, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.3100	70.0000	91.70

Total da Nota: 119.22R\$

Nº 5961 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 988 26/10/2022

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0172448	DESINFETANTE, LIQUIDO, DESINFECCAO E ODORIZACAO DE VASOS SANITARIOS, PAREDES E PISOS, A BASE DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO, TENSOATIVOS NAO IONICOS, SOLUBILIZANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, CORANTE, ESSENCIA E AGUA, DILUICAO 1 PARA 20 LITROS DE AGUA, FRAGRANCIA LAVANDA, FLORAL OU LIMAO, APRESENTAR FICHA TECNICA DO PRODUTO, ROTULO LEGIVEL COM DESCRICAO DO PRODUTO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, VOLUME, RESPONSAVEL TECNICO E REGISTRO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM 1.0 LITRO	UNIDADE	2.0900	100.000	209.00

Total da Nota: 209.00R\$

39327806000124 - JAMES DIAS GOMES FILHO LTDA

Nº	486	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 995	27/10/2022	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0003212	CANETA MARCA TEXTO, PONTA POLIETILENO, FILTRO POLIESTER, ESPESSURA DO TRACO 2,5 A 5,0MM, CORES DIVERSAS, TINTA FLUORESCENTE A BASE DE AGUA, CORPO, TAMPA E FUNDO POLIPROPILENO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	2.0000	100.000	200.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0102407	FITA ADESIVA, PAPEL MADEIRA, GOMADA, DIMENSOES 45MM X 50M VARIACAO +/- 5%, EMBALAGEM SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ROLO	14.0000	50.0000	700.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0002755	CAIXA ARQUIVO, POLIONDA, POLIETILENO, CORES DIVERSAS, DIMENSOES 360X250X135MM VARIACAO 10%, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	6.5000	300.000	1950.00
Total da Nota:				2850.00R\$	

03816134000173 - ILG PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA

Nº	4855	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 991	04/11/2022	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0020656	SABONETE, LIQUIDO CREMOSO PARA MAOS, FRAGRANCIAS DIVERSAS, COMPOSICAO LAURIL ETER SULFATO DE SODIO TENSOATIVO ANIONICO, FRAGRANCIA, CORANTE, ESPESSANTE, CONSERVANTE E ESSENCIA, PH 100% 5,5 A 6,5, VISCOSIDADE MINIMA 600 CP, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO PARA COSMETICOS NA ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS	BOMBONA	7.6000	15.0000	114.00
Total da Nota:				114.00R\$	

Nº	4864	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 991	08/11/2022	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0995163	ALCOOL, ETILICO HIDRATADO, ANTISSEPTICO, 70%, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, EMBALAGEM 1.0 LITRO	UNIDADE	5.4500	150.000	817.50
Total da Nota:				817.50R\$	

Nº	4965	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1068	29/11/2022	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0926105	CONJUNTO BALDE/ ESPREMEDOR, BALDE COM CENTRIFUGA, MOP ROTATORIO CABO INOX, BALDE MINIMO 14L, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	75.6700	3.0000	227.01
Total da Nota:				227.01R\$	

21189579000152 - BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS LTDA ME

Nº	10983	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1006	01/12/2022	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0018678	BORRACHA DE APAGAR, NAO TOXICA, BICOLOR AZUL E VERMELHA, TINTA DE CANETA E LAPIS, DIMENSOES 40X16X6,0 MM COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA, VARIACAO +/- 5%, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	0.2976	20.0000	5.95

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0005592	COLA, ADESIVA, INSTANTANEA, BISNAGA NO MINIMO 2,0 (DOIS) GRAMAS, NAO TOXICA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BISNAGA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.5000	50.0000	75.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0224510	GRAMPO PARA FIXAR PAPEL, PLASTICO, PARA PASTA SUSPENSA, TIPO TRILHO, PACOTE 50.0 UNIDADES	PACOTE	2.0740	60.0000	124.44
Total da Nota:					205.39R\$

33651718000105 - W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Nº	935	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1145	01/12/2022	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0694865	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, AGUA, CAPACIDADE 150 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	3.9400	300.000	1182.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0694875	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, CAFE, CAPACIDADE 50 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	2.4800	37.0000	91.76
Total da Nota:					1273.76R\$

00967837000104 - RR DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI

Nº	8904	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1143	07/12/2022	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0015130	AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFAO RETORNAVEL EM PLASTICO RESISTENTE, POLIPROPILENO OU POLICARBONATO, TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICROFUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO COM TAMP, ROTULO INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISITICAS FISICO-QUIMICAS NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA ENGARRAFADORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE, GARRAFAO 20.0 LITROS	GARRAÇÃO	9.5000	375.000	3562.50
Total da Nota:					3562.50R\$

Nº	8931	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1143	07/12/2022	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0015130	AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFAO RETORNAVEL EM PLASTICO RESISTENTE, POLIPROPILENO OU POLICARBONATO, TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICROFUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO COM TAMP, ROTULO INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISITICAS FISICO-QUIMICAS NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA ENGARRAFADORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE, GARRAFAO 20.0 LITROS	GARRAÇÃO	9.5000	125.000	1187.50
Total da Nota:					1187.50R\$

26644910000109 - COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA

Nº	9117	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1480	16/12/2022	
----	------	-------------	-------------	------------	--

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0723780	DESODORIZADOR DE AR, PURIFICADOR DE AMBIENTES, AEROSSOL, DUPLA ACAO, FRAGRANCIA DIVERSAS, NAO CONTENDO CFC CLOROFLUORCARBONO, PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM 360.0 MILILITROS	FRASCO	6.5500	100.000	655.00
Total da Nota:				655.00R\$	

27358710000144 - F M VIEIRA PINHEIRO E CIA DISTRIBUIDORA LTDA

Nº	1552	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1175	16/12/2022	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0006998	ACUCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA DE ACUCAR, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUCAO 12/78 COMISSAO NACIONAL DE NORMAS E PADROES PARA ALIMENTOS - CNNPA, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA	PACOTE	3.9600	62.0000	245.52
Total da Nota:				245.52R\$	

34590793000168 - A D S QUEIROZ

Nº	3312	Nº SÉRIE: 0	Nº NE: 1478	19/12/2022	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0042587	INSETICIDA, AEROSSOL, INSETOS EM GERAL, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS, NAO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, TUBO 300.0 MILILITROS	UNIDADE	6.1900	15.0000	92.85
Total da Nota:				92.85R\$	

25135787000120 - PAMELA CAROLINE DE ALMEIDA SOLERO

Nº	1157	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1144	22/12/2022	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0769268	LIMPA VIDRO, LAURIL ETER, SULFATO DE SODIO, COADJUVANTES, CORANTES, SOLVENTES, CONSERVANTE, FRAGRANCIA E SEQUESTRANTE, FRASCO PLASTICO, GATILHO PULVERIZADOR, NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM 500.0 MILILITROS	UNIDADE	1.5800	10.0000	15.80
0507071	POLIDOR MULTIUSO, PARA SUPERFICIES EM ALUMINIO, COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAUDE, LIQUIDO, FRASCO 500.0 MILILITROS	UNIDADE	1.6600	42.0000	69.72
0034800	LIMPADOR MULTIUSO, INSTANTANEO, COMPOSTO TENSOATIVO NAO IONICO, COADJUVANTES, REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, RECIPIENTE 500.0 MILILITRO	FRASCO	2.0300	7.0000	14.21
Total da Nota:				99.73R\$	

Total de Entradas do	NOTA FISCAL	34655.88R\$
----------------------	-------------	-------------

TOTAL DE ENTRADAS	34655.88R\$
-------------------	-------------